




FM - 

vadošā 

iestāde

FM -

audits

Valsts kase 

- 

maksājumu  

iestāde

1 

līm.starpn

.inst.

2 

līm.starpn

.inst.

Grantu 

shēmu 

apsaimnie

kotāji

Finansējuma 

saņēmēji FM - vadošā 

iestāde

FM -audits

Valsts kase - 

maksājumu  

iestāde

1 līm.starpn. 

inst.

2 līm.starpn. 

inst.

Grantu 

shēmu 

apsaimnieko

tāji

Finansējuma 

saņēmēji

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

ES regulas, LR likumi, MK rīkojumi, 

noteikumi un instrukcijas
K K K K K K K LBPN LBPN LBPN LBPN LBPN LBPN LBPN

Valsts stratēģiskais ietvardokuments un tā 

grozījumi
O K K K K K K Pastāvīgi

Projekta 

darbības 

laikā

Projekta 

darbības 

laikā

Projekta 

darbības 

laikā

Projekta 

darbības 

laikā

Projekta 

darbības 

laikā

Projekta 

darbības 

laikā

ES struktūrfondu vadības komunikācijas 

stratēģija
O K K O K K K Pastāvīgi

Projekta 

darbības 

laikā

Projekta 

darbības 

laikā

Pastāvīgi

Projekta 

darbības 

laikā

Projekta 

darbības 

laikā

Projekta 

darbības 

laikā

Sarakste ES fondu stratēģiskās plānošanas 

jautājumos
O O O O Pastāvīgi Pastāvīgi Pastāvīgi Pastāvīgi

Sarakste uzņēmējdarbības un inovāciju 

plānošanas jautājumos
O O O O Pastāvīgi Pastāvīgi Pastāvīgi Pastāvīgi

Sarakste informatīvos un organizatoriskos 

jautājumos 
O O O 5 gadi 5 gadi 5 gadi

Sarakste ES fondu tiesiskā nodrošinājuma 

jautājumos
O K

03.08.2015. 

EK

03.08.2015. 

EK

Līgumi starp vadošo iestādi un maksājumu 

iestādi par struktūrfondu vadību
O O Pastāvīgi

03.08.2015. 

EK

Līgumi starp vadošo iestādi un pirmā līmeņa 

starpniekinstitūciju par struktūrfondu vadību
O O Pastāvīgi

03.08.2015. 

EK

Līgumi starp vadošo iestādi un otrā līmeņa 

starpniekinstitūcijām par struktūrfondu vadību
O O Pastāvīgi

03.08.2015. 

EK

Sadarbības līgumi

Maksājumu iestādes līgumi ar otrā līmeņa 

starpniekinstitūciju par struktūrfondu finanšu 

vadību un izdevumu sertificēšanu 
O O

Pastāvīgi
03.08.2015. 

EK

Vadošā iestādes, maksājumu iestādes un 

starpniekinstitūcijas  sadarbības līgums par 

kārtību, kādā veic funkcijas Kohēzijas fonda 

attiecīgās nozares projektu īstenošanā un 

uzraudzībā O O O O

Pastāvīgi
03.08.2015. 

EK

03.08.2015. 

EK

03.08.2015. 

EK

Sarakste ES fondu vadības sistēmas 

jautājumos
O O O O O

03.08.2015. 

EK

03.08.2015. 

EK

03.08.2015. 

EK

03.08.2015. 

EK

03.08.2015. 

EK

Sarakste ES fondu ieviešanas jautājumos O O O O O
03.08.2015. 

EK

03.08.2015. 

EK

03.08.2015. 

EK

03.08.2015. 

EK

03.08.2015. 

EK

Projektu iesniegumu atlases un vērtēšanas 

kārtība, metodika, metodiskie norādījumi
O O

03.08.2015. 

EK

03.08.2015. 

EK

Projekta iesniegumi O O O K
03.08.2015. 

EK

03.08.2015. 

EK

03.08.2015. 

EK

03.08.2015. 

EK

Projektu iesniegumu vērtēšanas komisijas 

sanāksmju protokoli
O O O Pastāvīgi Pastāvīgi Pastāvīgi

Lēmumi par projektu iesniegumu 

apstiprināšanu, apstiprināšanu ar nosacījumu 

vai noraidīšanu un to reģistri

O O O O Pastāvīgi Pastāvīgi Pastāvīgi
03.08.2015. 

EK

ES strukrūrfondu projektu dokumentu 

nosaukums

Apritē esošie dokumenti (oriģināls / kopija) Dokumenta glabāšanas termiņš

Dokumentu 

vadības 

process

Lietas nosaukums

Normatīvie akti

Plānošana

Ieviešana

Sarakste ar ārvalstu 

institūcijām, valsts pārvaldes 

iestādēm un juridiskām 

personām ES struktūrfondu un 

Kohēzijas fonda jautājumos

Sarakste ar ārvalstu 

institūcijām, valsts pārvaldes 

iestādēm un juridiskām 

personām ES struktūrfondu un 

Kohēzijas fonda jautājumos

Projektu atlases dokumenti



Pielikums LNA rīkojumam  Nr.LV_LNA-1.4.2./46-2015

FM - 

vadošā 

iestāde

FM -

audits

Valsts kase 

- 

maksājumu  

iestāde

1 

līm.starpn

.inst.

2 

līm.starpn

.inst.

Grantu 

shēmu 

apsaimnie

kotāji

Finansējuma 

saņēmēji FM - vadošā 

iestāde

FM -audits

Valsts kase - 

maksājumu  

iestāde

1 līm.starpn. 

inst.

2 līm.starpn. 

inst.

Grantu 

shēmu 

apsaimnieko

tāji

Finansējuma 

saņēmēji

ES strukrūrfondu projektu dokumentu 

nosaukums

Apritē esošie dokumenti (oriģināls / kopija) Dokumenta glabāšanas termiņš

Dokumentu 

vadības 

process

Lietas nosaukums

Projekta pamatdokumenti
Līgums / vienošanās par projekta īstenošanu un 

to grozījumi
O O O O Pastāvīgi Pastāvīgi Pastāvīgi

03.08.2015. 

EK

Iepirkuma dokumentācija (plāns, saņemtie 

piedāvājumi, protokols par lēmuma 

pieņemšanu, paziņojums par iepirkuma 

rezultātiem)

O O O O
03.08.2015. 

EK

03.08.2015. 

EK

03.08.2015. 

EK

10 gadi pēc 

pēdējā 

maksājuma 

EK 

Noslēgtie iepirkuma līgumi ar izpildes 

dokumentiem
O O O O

10 gadi pēc 

pēdējā 

maksājuma 

10 gadi pēc 

pēdējā 

maksājuma 

10 gadi pēc 

pēdējā 

maksājuma 

10 gadi pēc 

pēdējā 

maksājuma 

EK

Sanāksmju protokoli 

Sanāksmju protokoli ES fondu un pārējās 

ārvalstu finanšu palīdzības finansēto aktivitāšu 

īstenošanas jautājumos

O K K K K Pastāvīgi
03.08.2015. 

EK

03.08.2015. 

EK

03.08.2015. 

EK

03.08.2015. 

EK

Vadības komitejas protokoli O Pastāvīgi

Vadības komitejā saskaņoti dokumenti O O O O
Pastāvīgi

03.08.2015. 

EK

03.08.2015. 

EK

03.08.2015. 

EK

Ziņojums par ES fondu līdzfinansēto 

pasākumu un aktivitāšu ieviešanu
O O

03.08.2015. 

EK
03.08.2015. 

EK

03.08.2015. 

EK

Ziņojums par ES fondu atbalsta izlietojumu un 

maksājumu prognozēm
O O

03.08.2015. 

EK

03.08.2015. 

EK

Ziņojums par horizontālo prioritāšu īstenošanu 

ES fondu līdzfinansēto pasākumu un aktivitāšu 

ietvaros

O O
03.08.2015. 

EK

03.08.2015. 

EK

03.08.2015. 

EK

03.08.2015. 

EK

Noslēguma pārskats O O O O O
Pastāvīgi

03.08.2015. 

EK

03.08.2015. 

EK

03.08.2015. 

EK

03.08.2015. 

EK

Projektu rezultātus apliecinoši dokumenti 

(pētījumi, dati, tehniskā dokumentācija u.c.) O

03.08.2015. 

EK

Uzraudzības ziņojumi O O O O

10 gadi pēc 

pēdējā 

maksājuma 

03.08.2015. 

EK

03.08.2015. 

EK

03.08.2015. 

EK

Struktūrfondu ieviešanas noslēguma ziņojums O Pastāvīgi

ES struktūrfondu un Kohēzijas fonda darbības 

programmu uzraudzības komitejas sēžu 

materiāli (lēmumi, protokoli, to izziņas, 

reģistrācijas lapas u.c.)

O Pastāvīgi

Sarakste ar VID, KNAB ES fondu un KF 

uzraudzības jautājumos
O Pastāvīgi

ES fondu vadības un kontroles sistēmas audita 

ziņojums
O Pastāvīgi

ES fondu vadības un kontroles sistēmas 

trūkumu novēršanas plāns
O Pastāvīgi

Gada kontroles ziņojums un atzīnums par ES 

fondu vadības un kontroles sistēmu
O Pastāvīgi

Noslēguma kontroles ziņojums O Pastāvīgi

Noslēguma deklarācija O Pastāvīgi

Iepirkuma dokumenti

Projekta pārskati

03.08.2015. 

EK

03.08.2015. 

EK
O

Revīzijas dokumenti

03.08.2015. 

EK

03.08.2015. 

EK

Uzraudzība Uzraudzības dokumenti

Īstenošana

O
03.08.2015. 

EK
Projekta progresa pārskats O O



Pielikums LNA rīkojumam  Nr.LV_LNA-1.4.2./46-2015

FM - 

vadošā 

iestāde

FM -

audits

Valsts kase 

- 

maksājumu  

iestāde

1 

līm.starpn

.inst.

2 

līm.starpn

.inst.

Grantu 

shēmu 

apsaimnie

kotāji

Finansējuma 

saņēmēji FM - vadošā 

iestāde

FM -audits

Valsts kase - 

maksājumu  

iestāde

1 līm.starpn. 

inst.

2 līm.starpn. 

inst.

Grantu 

shēmu 

apsaimnieko

tāji

Finansējuma 

saņēmēji

ES strukrūrfondu projektu dokumentu 

nosaukums

Apritē esošie dokumenti (oriģināls / kopija) Dokumenta glabāšanas termiņš

Dokumentu 

vadības 

process

Lietas nosaukums

Sarakste ar valsts pārvaldes iestādēm Eiropas 

Savienības fondu kontroles jautājumos
O O O O O O

03.08.2015. 

EK

03.08.201

5. EK

03.08.2015. 

EK

03.08.2015. 

EK

03.08.2015. 

EK

03.08.2015. 

EK

Sarakste ar ministrijām, bankām, 

organizācijām, iestādēm Eiropas Savienības 

finanšu palīdzības ieviešanas jautājumos, par 

par konstatētajām un nekonstatētajām 

neatbilstībām

O O O O Pastāvīgi Pastāvīgi 03.08.2015. 03.08.2015.

Sarakste ar Latvijas Republikas ministrijām, 

organizācijām, iestādēm Eiropas Savienības 

politiku instrumentu jautājumos (struktūrfondu 

līdzekļu pieprasījumu prognozi, maksājumu 

prognozēm, pasākumu un aktivitāši ieviešanu)

O O O Pastāvīgi 03.08.2015. 03.08.2015.

ES fondu maksājumu prognoze O O O O Pastāvīgi
03.08.2015. 

EK

03.08.2015. 

EK

03.08.2015. 

EK

Finansēšanas plāni, tāmes O O O O
03.08.2015. 

EK

03.08.2015. 

EK

03.08.2015. 

EK

03.08.2015. 

EK

Izdevumu saraksts K O O O O O
03.08.201

5. EK

03.08.2015. 

EK

03.08.2015. 

EK

03.08.2015. 

EK

03.08.2015. 

EK

03.08.2015. 

EK

Maksājumu pieprasījums O O O O O
03.08.201

5. EK

03.08.2015. 

EK

03.08.2015. 

EK

03.08.2015. 

EK

03.08.2015. 

EK

03.08.2015. 

EK

Veikto maksājumu pamatojošie dokumenti, 

banku kontu izraksti
K K K K O

03.08.2015. 

EK

03.08.2015. 

EK

03.08.2015. 

EK

5 gadi pēc 

programmas 

slēgšanas 

5 gadi pēc 

programmas 

slēgšanas 

Starpposma izdevumu deklarācija O O O O
03.08.2015. 

EK

03.08.2015. 

EK

03.08.2015. 

EK

03.08.2015. 

EK

03.08.2015. 

EK

Noslēguma izdevumu deklarācija O O O O O Pastāvīgi
03.08.2015. 

EK

03.08.2015. 

EK

03.08.2015. 

EK

03.08.2015. 

EK

03.08.2015. 

EK

Projekta gada finanšu pārskats O O O O
03.08.2015. 

EK

03.08.2015. 

EK

03.08.2015. 

EK

03.08.2015. 

EK

Statistikas atskaites pa gadiem, pa ceturkšņiem O O O O
03.08.2015. 

EK

03.08.2015. 

EK

03.08.2015. 

EK

03.08.2015. 

EK

Valsts kontroles pārbaudes akti O O O O
03.08.2015. 

EK

03.08.2015. 

EK

03.08.2015. 

EK

03.08.2015. 

EK

Grāmatvedības kontu plāni O O O O
03.08.2015. 

EK

03.08.2015. 

EK

03.08.2015. 

EK

03.08.2015. 

EK

Grāmatvedības dokumentu aprites shēma O O O O
03.08.2015. 

EK

03.08.2015. 

EK

03.08.2015. 

EK

03.08.2015. 

EK

Grāmatvedības organizācijas dokumenti O O O O
03.08.2015. 

EK

03.08.2015. 

EK

03.08.2015. 

EK

03.08.2015. 

EK

Mazvērtīgā inventāra inventarizācijas saraksti 

(kopā ar preču pavadzīmēm rēķiniem) 
O O O O

03.08.2015. 

EK

03.08.2015. 

EK

03.08.2015. 

EK

03.08.2015. 

EK

Akti par pamatlīdzekļu norakstīšanu O O O O
03.08.2015. 

EK

03.08.2015. 

EK

03.08.2015. 

EK

03.08.2015. 

EK

Grāmatvedības attaisnojošie dokumenti O O O O
03.08.2015. 

EK

03.08.2015. 

EK

03.08.2015. 

EK

03.08.2015. 

EK

Maksājumu dokumenti

Deklarācijas

Pārskati

Finansu  

dokumenti



Pielikums LNA rīkojumam  Nr.LV_LNA-1.4.2./46-2015

FM - 

vadošā 

iestāde

FM -

audits

Valsts kase 

- 

maksājumu  

iestāde

1 

līm.starpn

.inst.

2 

līm.starpn

.inst.

Grantu 

shēmu 

apsaimnie

kotāji

Finansējuma 

saņēmēji FM - vadošā 

iestāde

FM -audits

Valsts kase - 

maksājumu  

iestāde

1 līm.starpn. 

inst.

2 līm.starpn. 

inst.

Grantu 

shēmu 

apsaimnieko

tāji

Finansējuma 

saņēmēji

ES strukrūrfondu projektu dokumentu 

nosaukums

Apritē esošie dokumenti (oriģināls / kopija) Dokumenta glabāšanas termiņš

Dokumentu 

vadības 

process

Lietas nosaukums

Savstarpējo norēķinu salīdzināšanas akti O O O O
03.08.2015. 

EK

03.08.2015. 

EK

03.08.2015. 

EK

03.08.2015. 

EK

Ceturkšņu finanšu pārskati O O O O
03.08.2015. 

EK

03.08.2015. 

EK

03.08.2015. 

EK

03.08.2015. 

EK

PVN atskaites O O O O
03.08.2015. 

EK

03.08.2015. 

EK

03.08.2015. 

EK

03.08.2015. 

EK

Virsgrāmata O O O O
03.08.2015. 

EK

03.08.2015. 

EK

03.08.2015. 

EK

03.08.2015. 

EK

Darba laika uzskaites tabula O O O
03.08.2015. 

EK

03.08.2015. 

EK

03.08.2015. 

EK

Atalgojuma aprēķina saraksts O O O
03.08.2015. 

EK

03.08.2015. 

EK

03.08.2015. 

EK

Atalgojuma izmaksu attaisnojuma dokumenti O O O 75 gadi 75 gadi 75 gadi

Ziņojumi par VSAOI, ziņojumi par darba 

ņēmeju kustību
O O O

03.08.2015. 

EK

03.08.2015. 

EK

03.08.2015. 

EK

Komandējuma izdevumu attaisnojuma 

dokumenti
O O O

03.08.2015. 

EK

03.08.2015. 

EK

03.08.2015. 

EK

Atskaites par komandējumiem Latvijas 

teritorijā 
O O O

03.08.2015. 

EK

03.08.2015. 

EK

03.08.2015. 

EK

Projektā iesaistīto darbinieku darba līgumi vai 

rīkojumi par iecelšanu amatā
O O O 75 gadi 75 gadi 75 gadi

Amatu apraksti, mācību sertifikāti u.c. K K K
03.08.2015. 

EK

03.08.2015. 

EK

03.08.2015. 

EK

Darba uzskaites lapa par darba līgumā un 

amata aprakstā noteikto funkciju izpildi
O O O

03.08.2015. 

EK

03.08.2015. 

EK

03.08.2015. 

EK

Rīkojumi par atvaļinājumiem un to reģistrs O O O
03.08.2015. 

EK

03.08.2015. 

EK

03.08.2015. 

EK

Rīkojumi par kvalifikācijas celšanu un to 

reģistrs
O O O

03.08.2015. 

EK

03.08.2015. 

EK

03.08.2015. 

EK

Rīkojumi par komandējumiem Latvijas 

teritotijā un to reģistrs
O O O

03.08.2015. 

EK

03.08.2015. 

EK

03.08.2015. 

EK

Personāls Dokumenti par personālu

Personāla dokumenti


